
Białystok: Remont infrastruktury zewnętrznej Komendy Powiatowej 

Policji w Hajnówce przy ul. Armii Krajowej 1-roboty uzupełniające

Numer ogłoszenia: 438582 - 2013; data zamieszczenia: 28.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont infrastruktury zewnętrznej Komendy 

Powiatowej Policji w Hajnówce przy ul. Armii Krajowej 1-roboty uzupełniające.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont infrastruktury 

Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce przy ul. Armii Krajowej 1 - roboty uzupełniające. Zakres robót 

do wykonania: Roboty budowlane - Utwardzenie powierzchni terenu przed frontem budynku płytami 

betonowymi o wym. 40 x 60 cm z fakturę płukaną, - Wykonanie ogrodzenia kojców dla psów 

służbowych, - Karczowanie drzew i krzewów przed frontem budynku..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.10.2013.

Strona 1 z 2

2013-10-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=438582&rok=20...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o., ul. Łowcza 4, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 109472,34 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 134650,00

Oferta z najniższą ceną: 134650,00 / Oferta z najwyższą ceną: 134650,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Prawne: art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907); Faktyczne: zamówienie podstawowe na remont infrastruktury 

zewnętrznej Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce przy ul. Armii Krajowej 1 zostało udzielone w 

trybie przetargu nieograniczonego (nr postępowania 48/C/13). W ogłoszeniu o zamówieniu nr 

279526-2013 dla zamówienia podstawowego przewidziano możliwość udzielenia zamówień 

uzupełniających. Wartość zamówienia nie przekracza 50% wartości zamówienia podstawowego i 

polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia (powtórzeniu tego samego rodzaju robót).

Strona 2 z 2

2013-10-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=438582&rok=20...


